в Агенция по вписванията под №170 том IX, вх.№3213, дело №1839 от 25.11.2025г.
• Актуална пазарна оценка: Пазарната оценка е изготвена от лицензиран оценител, 

съгласно изискванията на нормативната уредба. Пазарната стойност е определена за 
цялата площ от 6 266,00 кв.м. в размер на 17 244,00 лв. /седемнадесет хиляди 
двеста четиридесет и четири лв и нула ст./ или 2,75 лв./кв.м. Не се начислява ДДС.

• Актуална данъчна оценка: Съгласно Удостоверение за данъчна оценка изх. № 
5312001246/07.11.2025 година данъчната оценка на имота е определена в размер на 
195,50 лева.

• Причини, които налагат разпореждане с имота:

[...]

На основание чл. 51, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество Общински съвет - Суворово, приема началната тръжна 
цена, определена от лицензиран оценител за цялата площ 6 266,00 квадратни метра в 
размер на 17 244,00 лв. /седемнадесет хиляди двеста четиридесет и четири лева и нула 
стотинки/ или 2,75 лв./кв.м. Не се начислява ДДС.

4. На основание чл.52, ал.5 от ЗМСМА, Общински съвет Суворово определя не по-малко 
от 30 на сто от постъплението от продажбата на гореописания поземлен имот да се използва 
за изпълнение на дейности от местно значение в с.Николаевка, община Суворово.

[...]

Номер по предходен план: 000162. Предишен 
идентификатор: 51584.75.53

5.ГРАНИЦИ НА ИМОТА ПИ 51584.75.64; ПИ 51584.75.44; ПИ 51584.75.45; ПИ 51584.15.15;
ПИ 51584.15.14; ПИ 51584.75.63; ПИ 51584.75.54

б.ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА 
НА УТВЪРЖДАВАНЕТО НА 
АКТА

195.50 лв. / сто деветдесет и пет лева и 50 ст./

7.СЪС0БСТВЕНИЦИ

8.НОМЕР И ДАТА НА 
СЪСТАВЕНИТЕ ПО-Р АНО 
АКТОВЕ

АОС 2316/ 22.12.2020г.

9.ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА У1ПРАВЛЕНИЕ:

/и
Ю.АКТОСЪСТАВИТЕЛ: Яница Любенова - главен специалист в отдел "ОС"

/подпис/
11.ЗАБЕЛЕЖКИ: 
Община Суворово

[...]

в уверение на това, че съгласно нормите за оценка по Приложение №2 от ЗМДТ за имот находяъ 
се в 9172 с.НИКОЛАЕВКА и представляващ - земеделска земя

Вид зем. земя Идентификатор Категория Площ, Дан. оценка Дан. оценка

г ори ВИСОЧИНАТА-
51584.75.62

Категория IX 6266.00 195.50 лв. 99.96 €

данъчната оценка на гореописания имот е: 195.50 лв. / 99.96 € словом: СТО ДЕВЕТДЕСЕТ И ПЕТ 
ЛЕВА и 50 СТОТИНКИ / ДЕВЕТДЕСЕТ И ДЕВЕТ ЕВРО и 96 ЕВРО ЦЕНТА

Настоящото се издава по искане Вх. № 5312001246/07.11.2025 г., за да послужи пред PC ДЕВНЯ 
Удостоверението се издава по данни на ОБЩИНА СУВОРОВО , актуафни към 07.11.2025 г.

Подпис: J.....